
 

Milí příznivci Tříkrálové sbírky, 

přípravy na Tříkrálovou sbírku 2023 započaly a my pevně věříme, že situace bude příznivá           
a naši dobrovolníci malí i velcí Vás v lednu 2023 navštíví u Vašich dveří a opět budou mezi 
lidmi šířit poselství radosti a požehnání. 

Poslední dva ročníky převedly sbírku do online prostoru, kde zůstává i pro ročník následující. 
Dárci budou moci Tříkrálovou sbírku podpořit: 

● do zapečetěných přenosných kasiček u Vašich dveří nebo stacionárních                                 
na vybraných místech v období od 1. ledna 2023 do 15. ledna 2023, 

● převodem na účet: 66008822/0800, VS 777911943 (Charita Vlašim) nebo 
bezhotovostním převodem pomocí přiděleného QR kódu pro Charitu Vlašim         od 
 1. ledna 2023 do 31. ledna 2023 období,  

● online kasičkou: webu www.trikralovasbirka.cz, zadáním PSČ nebo názvu Charity 
Vlašim, a to již od 1. ledna 2023 až do 30. dubna 2023. 

Z vybraných prostředků převodem na účet, převodem pomocí QR kódu a do zapečetěných 
pokladniček ve Vlašimi a okolí se 65 % vrátí zpět do regionu. 15 % výtěžku je určeno na 
diecézní záměr (Výstavba Komunitního centra sv. Anežky v Praze 2), 10 % na humanitární 
pomoc v zahraničí (pomoc chudým rodinám a dětem - Taškent (Uzbekistán), pomoc obětem 
domácího násilí a chudým rodinám s dětmi Biškek (Kyrgyzstán), 5 % na 
celostátní projekty a 5 % pokrývá režijní náklady sbírky. 

O aktualitách Tříkrálové sbírky průběžně informujeme na:  

● https://vlasim.charita.cz/trikralova-sbirka/2023/ 
● FB: Tříkrálová sbírka Vlašim a okolí 
● Instagramu: trikralova_sbirka_vlasim 
● YouTube: Tříkrálová sbírka Vlašim a okolí 

 
Máte-li zájem podpořit Tříkrálovou sbírku dobrovolnickou pomocí v roli vedoucího skupinky, 
v roli krále nebo umístěním stacionární kasičky ve Vašem obchůdku či provozovně, prosím 
kontaktujte koordinátorku Tříkrálové sbírky pro Vlašim a okolí na emailu:                                                         
trikralova.sbirka@charitavlasim.cz nebo na mob.: 732 277 256. 

Z celého srdce Vám děkuji za solidaritu a štědrost,                                                                         
kterou jste projevili již v předchozích ročnících Tříkrálové sbírky.  

Závěrem Vám všem přeji klidné a požehnané svátky,  
v roce 2023 pevné zdraví, hodně štěstí,  
lásky, porozumění a Boží požehnání. 
 

Jana Srbová, koordinátorka pro TKS Vlašim a okolí  

http://www.trikralovasbirka.cz/
https://vlasim.charita.cz/trikralova-sbirka/2022/
mailto:trikralova.sbirka@charitavlasim.cz

